АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2013                                 № 270

с. Чажемто

Об отмене постановления Администрации Чажемтовского сельского поселения

Колпашевского района Томской области от 22.11.2013г № 244 «О приватизации

   муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение»

            В целях приведения актов органа местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Чажемтовского сельского поселения Колпашевского района Томской области от 22.11.2013г № 244 «О приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» отменить.

            2. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и официальном Интернет - сайте муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение», на официальном сайте РФ в сети «Интернет» /http://torgi.gov.ru/.

           3.     Контроль   за      исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы поселения

           В.В.Марьин

М. А. Чагина

21-6-94